
Реестр лабораторий, 
прошедших оценку состояния измерений в соответствии с МИ 2427-2024

	№ п/п
	ИНН и наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, которому выдано Заключение
	Наименование территориально-административного образования
	Наименование лаборатории
	Адрес места осуществления деятельности

	Заключение
	Инспекционный контроль

	
	
	
	
	
	Номер
	Дата
выдачи
	Срок действия
	Дата проведения
	Дата приостановки 
Заключения
	Дата прекращения Заключения
	Дата восстановления Заключения

	1
	ИНН 2801080636
ООО «Компания Интеграл-Плюс»
	Амурская обл., 
г. Благовещенск
	ПЛ
	Амурская обл.,
г. Благовещенск, ул. А. Кириллова, 11/1, оф.2
	1-2025
	21.01.2025
	21.01.2028
	
	
	
	

	2
	ИНН 0608021526
ООО «РСУ»
	Республика Ингушетия, 
г. Назрань
	ДСЛ
	Амурская обл.,
г. Тында, ул. Амурская, 13
	2-2025
	03.02.2025
	03.02.2028
	
	
	
	

	3
	ИНН 2807006420
ООО «Индустрия»
	Амурская обл., 
г. Свободный
	СЛ
	Амурская обл.,
г. Свободный,
ТОСЭР Свободный
	3-2025
	10.02.2025
	10.02.2028
	
	
	
	

	4
	ИНН 2801108200
Филиал АО «ДРСК»-
«Амурские электрические сети»
	Амурская обл., 
г. Благовещенск
	ХЛ инженерного центра
	Амурская обл.,
г. Благовещенск, ул. Шевченко, 32
	4-2025
	24.02.2025
	24.02.2028
	
	
	
	

	5
	ИНН 2801118167
ООО Амурземпроект»
	Амурская обл., 
Благовещенский р-н, с. Усть-Ивановка
	ГХЛ
	Амурская обл.,
г. Благовещенск, ул. Чайковского, 209, л. А14
	5-2025
	28.02.2025
	28.02.2028
	
	
	
	

	6
	ИНН 2827011034ООО «Дорожное эксплуатационное предприятие № 197»
	Амурская обл., Ивановский р-он, с. Ивановка
	ИЛ
	Амурская обл., А/д Р 297, км.92, влево 2 км., с. Ивановка, АБЗ
	6-2025
	24.03.2025
	24.03.2028
	
	
	
	

	7
	ИНН 2801092568
ООО «Компания «БЛОК»
	Амурская обл., 
г. Благовещенск
	СЛ
	Амурская обл.,
[bookmark: _GoBack]г. Благовещенск, ул. Мухина, 110
	7-2025
	28.03.2025
	28.03.2025
	
	
	
	



